
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

05.03.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 16/2025 год. 

 

    Група А 

 

Врз основа на службените записници од XVI-то коло на прва машка ракометна лига 

- група А, Натпреварувачката комисија ги регистрира следните натпревари: 

02.03.25 РК ЈЕХОНА – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2   24:40 (10:21) 

02.03.25 РК КИЧЕВО 2020 – ЗГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958   22:21 (13:13) 

20.02.25 РК МЕТАЛУРГ РА – РК МУЛТИ ЕСЕНС   19:29 (08:16) 

СЛОБОДЕН  РК АЕРОДРОМ 

СЛОБОДЕН  РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 

 

 

На сите натпревари од машката прва лига, беше спроведен Live Stream. Вкупната 

гледаност на Live Stream-от од 16-то коло изнесуваше 6.500 гледачи. 

 

                    Т А Б Е Л А 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ П. 2 13 13 0 0 525 254 271 26 

2 РК МУЛТИ ЕСЕНС 12 9 1 2 430 320 110 19 

3 РК МЕТАЛУРГ РА 13 8 0 5 349 318 31 16 

4 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 12 5 2 5 318 372 -54 12 

5 РК ЈЕХОНА 13 4 2 7 353 438 -85 10 

6 РК КИЧЕВО 2020 12 3 2 7 295 370 -75 7 

7 РК АЕРОДРОМ 13 2 1 10 354 428 -74 5 

8 РК АСТРАИОН ХЕНД. 12 2 0 10 309 433 -124 4 

 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за Прва машка лига      

Иван Јосифовски        


